АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2019                                                                                                       № 43

с.Афанасьево

О внесении изменений в муниципальную  программу

«Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»

           В связи с  уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации  муниципальной  программы  «Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Афанасьевский сельсовет" Обоянского района Курской области, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в муниципальную  программу «Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете» (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 28.12.2018 № 120 следующие изменения:

  1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований программы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы источником которых является местный бюджет в 2019-2021 годах составит 8460355 рублей, в том числе:

 2019 год - 3341801 рублей,

из  них субсидии из областного бюджета 1199808 рублей;

 2020 год - 2559277 рублей;

 2021 год - 2559277 рублей.

По подпрограмме  «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете» объем ассигнований местного  бюджета составит:

Всего - 8460355 рублей

в том числе по годам:

 2019 год - 3341801 рублей,

из  них субсидии из областного бюджета 1199808 рублей;

 2020 год - 2559277 рублей;

 2021 год - 2559277 рублей.

».

  1.2. Абзац 1 раздела 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

    «Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы источником которых является местный бюджет в 2019-2021 годах составит 8460355  рублей, в том числе:

 2019 год - 3341801 рублей,

из них субсидии из областного бюджета 1199808 рублей;

 2020 год - 2559277 рублей;

 2021 год - 2559277 рублей.».

   1.3. Раздел  «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы изложить в новой редакции:

«

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	 По подпрограмме  «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете» объем ассигнований местного  бюджета составит:

Всего - 8460355 рублей,

в том числе по годам:

 2019 год - 3341801 рублей,

из  них субсидии из областного бюджета 1199808 рублей;

 2020 год - 2559277 рублей;

 2021 год - 2559277 рублей.

».

1.4. Приложение № 1 к муниципальной  программе «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы  «Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»  изложить в новой редакции (приложение № 1).

    1.5. Приложение № 2 к  муниципальной  программе «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете» изложить в новой редакции (приложение № 2).

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Афанасьевского сельсовета Конореву В.В.

      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2019 года и подлежит обнародованию.

Глава  Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                             Л.С.Германова

В.В. Конорева

(47141) 3-23-19

Приложение № 1

к  постановлению Администрации                                                                         Афанасьевского сельсовета                                                                                            Обоянского района                                                                                                                           от 03.04.2019 № 43

 Приложение №1
 к муниципальной программе

«Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»

Ресурсное обеспечение  муниципальной программы
«Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Очередной год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	…

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Программа

подпрограмма
	«Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»

«Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы "Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»

	Местный

бюджет

Местный

бюджет

	 3341,8

3341,8
	2559,3

2559,3
	2559,3

2559,3

	Основное мероприятие
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	Всего
	3102,8
	2101,9
	2101,9

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	1199,8

	Местные бюджеты
	1903
	2101,9
	2101,9

	Основное мероприятие
	Иные бюджетные ассигнования
	Всего
	8,0
	8,0
	8,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местные бюджеты
	8,0
	8,0
	8,0

	Основное мероприятие
	Закупка товаров работ и услуг для государственных и муниципальных нужд
	Всего
	231
	449,4
	449,4

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местные бюджеты
	231
	449,4
	449,4

Приложение № 2

к  постановлению Администрации                                                                         Афанасьевского сельсовета                                                                                            Обоянского района                                                                                                                           от 03.04.2019 № 43

  Приложение №2
 к муниципальной программе

"Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»

Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	Очередной год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	подпрограмма
	«Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Развитие культуры в Афанасьевском сельсовете»
	  МКУК «Афанасьевский ЦСДК»
	001
	08

01
	0000000000
	000
	3341,8
	2559,3
	2559,3

	Основное мероприятие
	1.Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	  МКУК «Афанасьевский ЦСДК»
	001

001
	08

01

08

01
	01101S 3330

0110113330
	100

100
	1903

1199,8
	2101,9
	2101,9

	Основное мероприятие
	2.Иные бюджетные ассигнования
	  МКУК «Афанасьевский ЦСДК»
	001
	08

01
	01101С 1401
	800
	8,0

	8,0
	8,0

	Основное мероприятие
	3. Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	  МКУК «Афанасьевский ЦСДК»
	001
	08

01
	01101С 1401
	200
	231
	449,4
	449,4